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PË RSHK RIM

HD POWDER (POWDER) Një formë e re të përjetuarit të grimit për një rezultat me
perfeksion absolut! Kjo pudër �ksuese duhet të aplikohet me veprime delikate dhe
të shkurtër të penelit, pas grimit të zakonshëm për të �ksuar dhe krijuar një efekt
mat me një ngjyrë uniforme: të gjitha këto në një produkt të vetëm! Formulim i
realizuar kryesisht me lëndë të para me origjinë minerale, i krijuar shprehimisht
për të reduktuar në minimum mundësinë e reagimit të reaksionit alergjik falë
pranisë së pigmenteve me përmbajtje shumë të ulët të metaleve të rënda.
Rezultati është një lëkurë pa efekt shkëlqimi, pa e tharë lëkurën.

PË RBË RË SIT

Talc; Magnesium Stearate; Caprylic/Capric Tryglycerides; Octyldodecanol;
Phenoxyethanol; Tocopheryl Acetate; Dehydroacetic Acid

PAK E TIMI

Paketim prej 10 gr

Marka dhe produkti i zotëruar nga: 
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY


